
UCHWAŁA NR XXXIX/388/17 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 
 

z dnia 18 maja 2017r. 

 

w sprawie powołania Komisji doraźnej ds. rozpatrzenia skargi na Dyrektora 

Gimnazjum nr 2 im. Obrońców Westerplatte w Wyszkowie i ustalenia jej składu 

osobowego. 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.), § 12 ust. 2 Statutu Gminy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. 

Nr 59, poz.1501) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 23 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Wyszkowie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Powołuje się Komisję doraźną do rozpatrzenia skargi na Dyrektora Gimnazjum 

nr 2 im. Obrońców Westerplatte w Wyszkowie.  

2. Ustala się, że przedmiotem działania Komisji jest ustalenie okoliczności objętych 

skargą, przedstawienie Radzie wniosków oraz przygotowanie do dnia 13 czerwca 2017r. 

projektu uchwały Rady Miejskiej w Wyszkowie w sprawie rozpatrzenia ww. skargi. 

§ 2. Ustala się skład osobowy Komisji doraźnej  

1) Rafał Salwin – Przewodniczący,  

2) Elżbieta Piórkowska - Członek,  

3) Adam Szczerba – Członek,  

4) Waldemar Paradowski – Członek, 

5) Danuta Kukwa – Członek, 

6) Grzegorz Wyszyński – Członek, 

7) Wojciech Rojek – Członek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

         Przewodnicząca Rady 

 

         Elżbieta Piórkowska 

 

 

 


